
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO 
Av. 17 d0, S/N – Centro – Rio do Fogo/RN 

CNPJ: 01.624.159/0001-40 

 

Portaria nº 028/2026 – GP  

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO, 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, pelo Regimento Interno da Câmara 

Municipal, e pela legislação municipal aplicável,  

RESOLVE:  

Art. 1º Designar a pessoa abaixo qualificada como “Usuário Gerenciador” da 

Unidade Jurisdicionada da CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DO FOGO/RN, na 

operação do Portal do Gestor TCE-RN, conforme Portaria n.º 070/2019-

GP/TCE; 

 

NOME: SAMARA SANTOS DA SILVA 

CARGO: Chefe de Gabinete da Presidência 

CPF: 104.810.814-70 

Art. 2º º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

Rio do Fogo/RN, 12 de janeiro de 2026. 

 

Hagacy de Allyston Gomes Virginio 

Presidente da Câmara Municipal de Rio do Fogo/RN 


